ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ XỐP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KGVX

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Kế

hoạch của UBND tỉnh về thực hiện

“Đề án nâng cao năng lực thanh

tra, kiểm tra thực hiện chính sách

dân tộc cho công chức trong các cơ

quan quản lý nhà nước về công tác

dân tộc giai đoạn 2025-2030”

   Xốp Xốp, ngày       tháng        năm 2025

Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 1395/SDTTG-DT ngày 12 tháng 11 năm 2025 của Sở

Dân tộc và Tôn giáo về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh thực

hiện “Đề án nâng cao năng lực thanh tra, kiểm tra thực hiện chính sách dân tộc cho

công chức trong các cơ quan quản lý nhà nước về công tác dân tộc giai đoạn 2025 -

2030”.

UBND xã đã chỉ đạo các phòng chuyên môn, phối hợp nghiên cứu nội dung

dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh. Ủy ban nhân dân xã Xốp thống nhất với dự thảo

Đề án nâng cao năng lực thanh tra, kiểm tra thực hiện chính sách dân tộc cho công

chức trong các cơ quan quản lý nhà nước về công tác dân tộc giai đoạn 2025-2030.

UBND xã Xốp báo cáo để Sở Dân tộc và Tôn giáo biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Dân tộc và Tôn giáo (b/c);

- Chủ tịch, Các PCT UBND xã;

- Lưu: VT-PVHXH

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Tùng

		2025-11-14T09:20:38+0700

		2025-11-14T09:24:42+0700

		2025-11-14T09:24:42+0700

		2025-11-14T09:24:42+0700

		2025-11-14T09:24:42+0700